APROVADA
ÚNICA DISCUSSÃO

06/10/2021

PRESIDENTE

MOÇÃO Nº 061/2021, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Autor: Fabrício Calandrini Nogueira

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Requeiro a Vossas Excelências,  na forma regimental,
apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor Cláudio Ferreira
dos Santos.

Nobres  pares,  o  motivo  precípuo  desta  moção  é
parabenizar e reconhecer os excelentes trabalhos realizados pelo Senhor Cláudio,
que exerce o cargo de Gerente de Divisão da SABESP em nossa região.

O Senhor Cláudio atua com muita seriedade no seu
ofício, que, frise-se, é de extrema importância para os munícipes caieirenses, haja
vista  que  a  manutenção  dos  sistemas  de  água  e  esgoto  é  fundamental.  Não
obstante,  trata-se  de  pessoa  bastante  acessível,  que  pode  ser  contatado  com
facilidade por todos aqueles que precisam discutir alternativas para as melhorias
dos serviços públicos.

Portanto,  manifesto  profundo  reconhecimento  e
gratidão pelos excelentes préstimos do Senhor Cláudio, em especial pela atuação
da gerência da divisão da SABESP que atende nossa região.

 Requeiro, por fim, que após deliberação do Plenário, a
presente Moção seja aprovada e encaminhada à SABESP e ao aqui homenageado.

Caieiras/SP, data supra.

FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA
Presidente

Rua Albert Hanser, nº 80 - Região Central - Caieiras/SP
CEP: 07700-605 – TEL: (011) 4442-8399

www.camaracaieiras.sp.gov.br